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t:CHWALA NR XVI.IOS.2otS 
RADY GMINY KOTUN 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

Iw sprawie okre!Henia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na terenie Gminy Kotun 
oraz zwolnien w tym podatku t 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz 5 Ust. I i art. 7 Ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. I 
o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) uchwala si~, co nast~puje: ! 

§ 1. Ustala si~ slawki podatku od nieruchomosci: I 
I1) 	 od gruntow : 

a) 	 zwiqzanych z prowadzJ!niem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na spos6b 

zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od 1m2 - 0,80 zl, 


b) 	 pod wodami powierzchnio,,""ymi stoj'lcymi lub wodami powierzchniowymi plynllcymi jezior i 

zbiomik6w sztucznych od I ha powierzchni - 4,58 zl, 


c) 	 pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odptatnej stalutowej dzialalnoSei pozytku 

publicznego przez organizaeje poZytku publicznego od I m2 

- 0,20 zl, 


d) niezabudowanych obj~tych obszarem rewitalizacji, 0 kt6rym mowa w ustawie z dnia 

9 paidziemika 2015 r. 0 rewitalizacji (Dz.U. poz. 1777), i polozonych na terenach, dla kt6rych 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudow~ 


mieszkaniow'l, uslugow'l albo zabudow~ 0 przeznaczeniu mieszanym obejmujqcym wy1'lcznie 

Ie rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu w odniesieniu do tyeh grunt6w 

uplyn'll okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonezono budowy zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego od I m2 - 3,00 zl, 


2) 	 od budynkow i icb cz~sci: 

a) mieszkalnych lub ich ez~sei od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 0,59 zl, 

b) 	 zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz budynk6w mieszkalnych lub ich 

cZ~Sci zaj~tych na prowadzenia dzialalnoSei gospodarczej od I m2 powierzchni uzytkowej ­
21,40 zl, 


c) 	 zajc;:tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materialem siewnym od I m2 powierzchni uzytkowej - 10,30 zl, 


d) z,,"lqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0 dzialalnosci I 
leczniczej, zaj<;tych przez podmioty udzielaj'lce tych swiadczen od I m2 powierzchni !. 
uzytkowej - 4,50 zl, 

e) 	 pozostalych budynkow lub ich czc;:sci, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej statutowej I. 
dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od I m2 powierzchni ! 
uz}1kowej - 5,20 zl, I 

3) od budowli ..... 2 % ich wartosci, w tym od budowli wykorzystywanych do zbiorowego 

zaopatrzenia ludnollci w 

wodt; i zbiorowego odprowadzania sciek6w - 0,01 % ich wartosci. 




§ 2. I. Zwalnia si~ z podatku od nieruchomoSci: 

a) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle sluz:,!ce ochronie bezpieczenstwa ludzi oraz 

utrzymaniu bezpieczenstwa 

i porz:'!dku publicznego, 

b) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle za,jyte na prowadzenie dzialalnosci kulturalnej, 

c) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle zajyte na prowadzenie dzialalnosci w zakresie 

ochrony przeciwpozarowej, 

d) grunty i budynki lub ich cZysci zajyte na swietlice wiejskie. 

2. Zwolnienie, 0 ktorym mowa w ust.1 nie obejmuje gruntow, budynk6w lub ich czt;sci, budowli 
zwi:,!zanych 

z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sit; W6jtowi Gminy Kotun. 

§ 4. Traci moe Uehwala Nr XLIII289/2014 Rady Gminy Kotun z dnia 121istopada 2014 r. w sprawie 
okresienia wysokosei stawek podatku od nieruchomoSci na terenie Grniny Kotun (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z2014r.poz.ll087). 

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia opubIikowania w Dzienniku Urzt;dowyrn 
Wojew6dztv\'a Mazowieckiego i rna zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016r. 


